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 PROTOKÓŁ Nr 10/2024 

 

z posiedzeń Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy 

Społecznej oraz Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

które odbyły się w dniu 02 grudnia 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

 

Udział w posiedzeniu wzięli: 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów: 

1. Anna Urbańska 

2. Zbigniew Dudek 

3. Jakub Schubert 

4.  Magdalena Bieruta 

5.  Rafał Cyka 

6.  Dariusz Matuszewski 

7.  Krzysztof Nowacki 

8.  Andrzej Stankowiak 

 

Członkowie Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej: 

1. Hubert Maćkowski 

2. Dominika Dudzisz 

3. Ewelina Konieczna 

4. Patrycja Sobieraj 

5. Dariusz Matuszewski 

 

Nieobecni radni: Tomasz Gorwa, Krzysztof Kołacki 

 

Członkowie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

1. Anna Urbańska 

2. Zbigniew Dudek 

3. Jakub Schubert 

4. Arleta Rivoalen 

5. Rafał Cyka 

6. Hubert Maćkowski. 
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Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy – Mikołaj Kostaniak 

2. Sekretarz Gminy – Patryk Tomczak 

3. Aneta Sadowska – główny księgowy Urzędu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Anna Urbańska odczytała porządek obrad: 

 

  

1.  Otwarcie. 

2.  Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3.  Projekty uchwał: 

a.  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Święciechowa na lata 

2025-2035,  

b.  w sprawie projektu uchwały budżetowej na rok 2025.  

4.  Wolne głosy i wnioski. 

5.  Odpowiedzi na wolne głosy i wnioski. 

6.  Zakończenie. 

 

 

Radni przyjęli porządek obrad jednomyślnie. 

 

 

Ad 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Anna Urbańska przypomniała, iż wszyscy radni mieli 

możliwość zapoznania się z treścią protokołów. Zapytała obecnych, czy mają jakieś uwagi 

do treści.  

Ponieważ nikt nie wniósł uwag do protokołu, Przewodnicząca Rady wniosła o przyjęcie 

protokołów bez czytania. 

Radni poszczególnych komisji jednomyślnie przyjęli wszystkie protokoły. 
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Ad. 2 Projekty uchwał: 

 

a) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Święciechowa na lata 2025 – 

2035, 

b) w sprawie projektu uchwały budżetowej na rok 2025.  

 

Projekty uchwał omówiła Aneta Sadowska – Główny Księgowy Urzędu Gminy poprzez 

odczytanie prezentacji (prezentacja stanowi załącznik do protokołu). 

 

Radny Hubert Maćkowski zapytał ile wynosi nasza pomoc do budowy ścieżki rowerowej do 

Lasocic. 

Wójt Gminy poinformował, iż jest to 15% wartości inwestycji. 

 

Radny Hubert Maćkowski zapytał czy projekt parkingu przy szkole będzie robiła firma 

zewnętrzna czy sami to będziemy robili. 

Sekretarz wyjaśnił, że Gmina ma swoją wizję, którą uwzględni projektant w projekcie. 

 

Radny Zbigniew Dudek zwrócił uwagę na fakt, iż takie spotkanie jak dziś powinno odbyć się 

w sierpniu – wrześniu, na tyle wcześnie, aby móc w projekcie nanieść jakieś zmiany, bo w 

chwili obecnej jest już na to zbyt późno. 

 

Radny Jakub Schubert zaproponował aby zaplanować projekt oświetlenia w Długiem 

Starem z istniejącego oświetlenia na ul. Zachodniej przy uwzględnieniu dwóch kolejnych 

ulic. 

Sekretarz Gminy poinformował, iż zostanie sprawdzone czy jest taka techniczna możliwość. 

 

Radny Andrzej Stankowiak poinformował, że chciałby aby w przyszłości rada wypracowała 

sobie priorytety działań i zgodnie z nimi planowała budżet. 

 

Radny Dariusz Matuszewski zapytał czego dotyczy wydatek 120 tys. zł na ul.Magazynową.  

Wójt wyjaśnił, iż jest to dokumentacja projektowa. 

 

Radna Anna Urbańska zapytała o plany pomocy dla gmin, które przeszły powódź. 

Wójt Gminy poinformował, że nie rozmawiał z zalanymi gminami o pomocy finansowej i 

sam tego nie planował. 
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Radna Anna Urbańska zwróciła uwagę, na małą ilość środków finansowych zaplanowanych 

na zarządzanie kryzysowe. 

 

Następnie przewodniczący poszczególnych komisji przeprowadzili głosowania dotyczące 

wyrażenia pozytywnej opinii o projekcie budżetu na rok 2025. 

 

Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały w sprawie Budżetu Gminy na rok 2025 

zaopiniowała pozytywnie 8 głosami "za" przyjęciem projektu uchwały, przy braku głosów 

„przeciw” i „wstrzymujących się”. Podczas posiedzenia wszyscy członkowie komisji byli 

obecni. 

 

Komisja Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej projekt uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 

rok 2025 zaopiniowała pozytywnie 5 głosami "za" przyjęciem projektu uchwały, przy braku 

głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”. Podczas posiedzenia dwóch członków komisji było 

nieobecnych. 

 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska projekt uchwały w sprawie Budżetu Gminy na rok 

2025 zaopiniowała pozytywnie: 6 głosami "za" przyjęciem projektu uchwały, przy braku 

głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”. Podczas posiedzenia wszyscy członkowie komisji 

byli obecni. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

 

Ad. 4 Wolne głosy i wnioski. 

Radny Dariusz Matuszewski wniósł o to, aby jeśli zostaną wolne środki z budowy oświetlenia 

to przeznaczyć je na ul. Truskawkową i ul. Borówkową. 

Radny Jakub Schubert wniósł aby na stronie Urzędu przy informacji o inwestycji była 

zamieszczona również mapa.  

Radna Magdalena Bieruta zapytała czy są jakieś plany gminy na inicjatywę, którą oglądano 

w Przemęcie. 

 

 

Ad. 5 Odpowiedzi na wolne głosy i wnioski. 

Wójt Gminy zaprosił wszystkich obecnych na Jarmark Świąteczny w Święciechowie.  
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Projekty oświetlenia zostaną dopisane do kolejki, mapy będą wrzucane. Jeżeli chodzi o 

temat spółdzielni socjalnej to jeszcze nie było to dyskutowane w urzędzie i nie zostały 

podjęte żadne decyzje w tej sprawie. 

 

 

Ad. 6 Zakończenie.  

Posiedzenie zakończono o godz. 18:00 

 

 

 

               Protokołowała    Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów 

 

Magdalena Jaraczewska-Wieczorek     Dariusz Matuszewski 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Kultury, 

Oświaty i Pomocy Społecznej 

 

 

Ewelina Konieczna 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska 

 

 

Jakub Schubert 


